ГОСУДАРСТВЕННОЕ Б Ю Д Ж Е Т Н О Е ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ В Ы С Ш Е Г О ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ М Е Д И Ц И Н С К И Й
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
[О/ С/?/^г?УУ^/^ Красноярск 4£

Г 1
О зачислении в интернатуру

Согласно заключенным договорам об оказании платных
образовательных услуг на послевузовские формы обучения с ГБОУ ВПО
«Красноярский государственный медицинский университет имени
профессора В.Ф. Войно-Ясенецкого» Министерства здравоохранения
Российской Федерации

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить в интернатуру на внебюджетной основе без оплаты стипендии
сроком на 11 месяцев с 01.02.2016 года по 31.12.2016 года на кафедру
управления и экономики фармации с курсом ПО по специальности
«Управление и экономика фармации», по списку:

1. Андреева Татьяна Андреевна
2. Аралова Лариса Борисовна
3. Атакишиева Екатерина Александровна
4. Балуева Олеся Николаевна
5. Борисова Екатерина Александровна
6. Бучук Оксана Сергеевна
7. Васильева - Поликина Дарья Анатольевна
8. Вербиловская Олеся Мирославовна
9. Владимиренко Наталья Сергеевна
Ю.Головская Наталья Петровна
11 .Гурчева Татьяна Ивановна
12.Евдокимова Анна Сергеевна
13.3дрестова Ольга Владимировна
14.Зощенко Анна Владимировна
15.Казакова Дарья Викторовна
16.Кирейто Наталья Петровна
П.Коваленко Елена Петровна
18.Колесникова Юлия Владимировна
19.Косенко Александра Викторовна
20.Лебединская Наталья Александровна

21.Литвиненко Татьяна Сергеевна
22.Лободесова Анна Владимировна
23.Лушникова Татьяна Александровна
24.Миненкова Ольга Владимировна
25.Морогина Наталия Викторовна
26.Мучкина Дарья Николаевна
27.Овсянникова Татьяна Сергеевна
28,Огурцова Ульяна Сергеевна
29.Потылицина Анна Александровна
30.Протасова Ирина Викторовна
31 .Редько Надежда Сергеевна
32.Рудакова Анастасия Георгиевна
ЗЗ.Симашкевич Татьяна Вячеславовна
34.Скрипникова Ксения Евгеньевна
35.Тимофеева Ольга Николаевна
Зб.Тюкпиекова Марина Владимировна
37.Утенина Татьяна Геннадьевна
38.Фёдорова Екатерина Евгеньевна
39.Цветковская Жанна Георгиевна
40.Шалыгина Екатерина Васильевна
41.Шевченко Ирина Александровна
42.Шубина Елена Валерьевна
43.Щербакова Айсулу Назыфовна
44.Щербатенко Юлия Александровна

2. Центру трудоустройства, ординатуры и интернатуры ИПО осуществить
прием в интернатуру в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Декан института
последипломного образования Е.А. Юрьева